Templeton BRIC Fund Class N (acc) EUR

Riicknahmepreis: 14,22 EUR
Datum: 07.12.2006
Basisinformationen

WKN: AOF6Y5
ISIN: LU0229946891
Fondswahrung: EUR
Griindung: 25.10.2005
Fondsvolumen (31.10.2006): 1.059,46 Mio. USD
Ertragsverwendung: thesaurierend
Fondsmanager: Dr. Mark Mobius, Singapore
Kosten

Ausgabeaufschlag: 0,00%
Managementgebiihr p.a.: 1,60%
Depotbankgebiihr p.a.: 0,00%
VertriebsgebAvzhr p.a.: 1,00%

Chart (1 Jahr in EUR)
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fondsmeter® Ranking
Short-Term-Ranking (1 Jahr):
Mid-Term-Ranking (3 Jahre):
Long-Term-Ranking (5 Jahre):
Fondssektor:

Risikoklasse :

Anlagegrundsatz

not ranked
not ranked
not ranked

Aktienfonds allgemein Emerging

Markets
4

Anlageziel ist Kapitalwachstum. Hierzu investiert der Fonds vorwiegend
in Aktien von Unternehmen mit Sitz in Brasilien, Russland, Indien und
China (einschlieBlich Hong-Kong und Taiwan) (BRIC).

Fondsgesellschaft
Fondsgesellschaft:
Anschrift:

Domizil:

Telefon:

E-Mail:

Homepage:

Performancekennzahlen

Franklin Templeton Investment Services GmbH
Mainzer Landstr. 16 Frankfurt am Main

Luxemburg

+49 (0)800 /0 73 80 02
info@franklintempleton.de
http://www.franklintempleton.de

Standardabweichung (1 Jahr): 18,19%
Standardabweichung (3 Jahre): n.v.
Sharpe Ratio: n.v.
Tracking Error (1 Jahr): 191
Korrelation (1 Jahr): n.v.
Beta (1 Jahr): n.v.
Treynor Ratio (1 Jahr): n.v.
Jahreshoch: 14,26
Jahrestief: 10,58
Maximaler Verlust: n.v.
Maximale Verlustperiode: n.v.
Wertentwicklung (Stand: 07.12.2006) EUR EUR

1 Monat 2,52% 2,52%
3 Monate 14,96% 14,96%
6 Monate 26,40% 26,40%
1 Jahr n.v. n.v.
3 Jahre n.v. n.v.
5 Jahre n.v. n.v.
10 Jahre n.v. n.v.
3 Jahre (p.a.) n.v. n.v.
5 Jahre (p.a.) n.v. n.v.
10 Jahre (p.a.) n.v. n.v.
seit Jahresbeginn n.v. n.v.
seit Auflage n.v. n.v.
seit Auflage (p.a.) n.v. n.v.

Seite: 1 - (C) 2006 fondsweb(R) / Financial Webworks GmbH - www.fondsweb.de / www.fww.de - Fir Inhalte und Richtigkeit der Angaben wird keine

Haftung ubernommen.



Top-Holdings*

Top-Branchen*
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Lukoil Oil ADR
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China Telecom
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M Energie
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[l Banken
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M Versorger
Industrie / Inves...
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[ Software / -diens...
Transport
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8,45%
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5,66%
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4,30%
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3,23%
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12,45%

Volumensverédnderung monatlich perf. bereinigt in %
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Sektorenvergleich in EUR
Templeton BRIC Fund Class N (acc)

EUR

Sektorenbester
Sektorendurchschnitt
Sektorenschlechtester

Anzahl der Fonds im Sektor
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fal  Jun

1 Monat
+2,52%

+6,13%
+2,05%
0,00%
230

T T T T
Jul o Aug Sep Oct Mow

3 Monate
+14,96%

+21,07%
+12,08%
0,00%
217

11,19%

5,78%
3,83%
2,90%
2,61%
2,44%
2,07%
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Top-Lander*

Top-Assets*

Monate
n.v.

+37,82%
+19,52%
+3,29%
169

Ifd. Jahr
n.v.

+37,57%
+16,13%
-1,62%
172

M Brasilien

M China
Indien

B Aktien

3 Jahre
n.v.

+163,70%
+103,62%
+54,44%
127

Russland

Il Hongkong
Taiwan

Geldmarkt/Kasse

5 Jahre
n.v.

+266,83%
+115,82%
+60,56%
90

27,15%
26,00%
24,86%
15,43%
1,26%
0,82%
95,52%
4,48%
10 Jahre
n.v.
+237,45%
+121,96%
+58,40%
29
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